
 
 

Zarządzenie Nr 28/23 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 8 marca 2023 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2023 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Burmistrz Lidzbarka postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  5 457 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  74 799 833,51 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości         61 898 748,00 zł 
  dochody majątkowe w wysokości    12 901 085,51 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych o kwotę  5 457 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  83 091 389,88 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          63 208 802,88 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 882 587,00 zł.  
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 i 4.   
4. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  po zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 388 370,51 382 839,51

Urzędy wojewódzkie 116 025,00 110 494,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

116 010,00 110 479,00

855 Rodzina 7 495 603,00 7 495 677,00

Karta Dużej Rodziny 505,00 579,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

505,00 579,00

74 805 290,51 74 799 833,51

2010 74,00

Razem: -5 457,00

BeSTia Strona 1 z 1

74,00

85503 74,00

75011 -5 531,00

2010 -5 531,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 28/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 marca 2023 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-5 531,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 509 736,28

Urzędy wojewódzkie 116 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 965,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 668,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 375,66

Rodzina 8 536 884,00

Karta Dużej Rodziny 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 74,08

83 096 846,88

BeSTia Strona 1 z 1

4110 10,85 84,93

Razem: -5 457,00 83 091 389,88

85503 74,00 579,00

4010 63,15 494,07

4120 -113,26 2 262,40

855 74,00 8 536 958,00

4010 -4 623,04 92 342,87

4110 -794,70 15 873,73

750 -5 531,00 11 504 205,28

75011 -5 531,00 110 479,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 28/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 116 010,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 010,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

116 010,00

855 Rodzina 7 119 003,00

85503 Karta Dużej Rodziny 505,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

505,00

8 187 164,00

Strona 1 z 1

2010 74,00 579,00

Razem: -5 457,00 8 181 707,00

74,00 7 119 077,00

74,00 579,00

-5 531,00 110 479,00

2010 -5 531,00 110 479,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 28/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 marca 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-5 531,00 110 479,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 116 010,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 965,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 668,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 375,66

855 Rodzina 7 119 003,00

85503 Karta Dużej Rodziny 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,92

Składki na ubezpieczenia społeczne 74,08

8 187 164,00Razem: -5 457,00 8 181 707,00

Strona 1 z 1

4010 63,15 494,07

4110 10,85 84,93

74,00 7 119 077,00

74,00 579,00

4110 -794,70 15 873,73

4120 -113,26 2 262,40

-5 531,00 110 479,00

4010 -4 623,04 92 342,87

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 28/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 marca 2023 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-5 531,00 110 479,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 300 10 310

75011 Urzedy Wojewódzkie 300 10 310

0690 Wpływy z różnych opłat 300 10 310

855 Rodzina 144 134 0 144 134

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 144 134 0 144 134

0640

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 300 250

0920 Pozostałe odsetki 58 000 58 000

0940 rozliczenia z lat ubiegłych 10 000 10 000

0980

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 75 834 75 834

144 434 10 144 444Razem

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 28/23 Burmistrza Lidzbarka z dnia 8 marca 2023 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w 2023 r.


